

Lausunto Pajukoski II tuulivoimaosayleiskaavan päivitetystä osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta

Khall 03.11.2022 § 388
451/10.02.02/2022

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei []

Oheismateriaali: Lausuntopyyntö Pajukoski II osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta, Pajukoski II OAS

Valmistelija

Maanmittausteknikko p. 040 344 7285

OX2 Finland Oy ja TM Voima Oy yhdessä suunnittelevat Pajukosken tuulivoimapuiston laajentamista. Hankealueelle (Pajukoski II) sijoittuisi enintään 18 tuulivoimalaa, joiden yksikköteho olisi noin 6-10 MW ja kokonaisteho enintään 180 MW. Alueella maastokausina 2014, 2018, 2020 ja 2022 tehtyjen luontoselvitysten tuloksia on hyödynnetty voimala- ja huoltotiesuunnittelussa.

Yksityisten maanomistajien, Ylivieskan seurakunnan sekä Metsähallituksen omistuksessa oleva Pajukoski II - alue on kooltaan noin 2000 hehtaaria ja sijaitsee 6 km Ylivieskan keskustasta etelään ja 6 km Sievin keskustasta koilliseen.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma sisältää perustiedot kaavahankkeesta ja sen valmisteluprosessista niin, että osalliset voivat arvioida kaavan merkitystä ja tarvetta osallistua sen valmisteluun. OAS kertoo, mitä on suunnitteilla ja missä, lähtökohdat ja tavoitteet, mitä selvityksiä tehdään ja mitä vaikutuksia arvioidaan, keitä ovat osalliset sekä milloin ja miten suunnitteluun voi vaikuttaa. OAS:n riittävyttä saa kommentoida ja sitä päivitetään tarvittaessa.

Merkittävistä muutoksista tiedotetaan erikseen.

Hankkeeseen liittyen on käynnistetty erillisenä prosessina Ympäristövaikutusten arviointimenettely (YVA).

Valmistelijan ehdotus

Nivalan kaupungilla ei ole huomauttamista Pajukoski II tuulivoimakaavan OAS:sta.

Esittelijä

Hallintojohtaja Hankonen Liisa

Päätösesitys

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä valmistelijan ehdotuksen.

Päätös

Hyväksyttiin. Nivalan kaupunki painottaa Nivalan kuntalaisten kuulemismahdollisuuden järjestämistä.

Merk.

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti, että Juha Peltomaalla on puhe- ja läsnäolo-oikeus tämä pykälän esittelyn aikana. Juha

Peltomaa esitteli asiaa klo 18:42-18:46 ja poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa.

OTE:

kaavoitus@ylivieska.fi (7.11. mennessä), maanmittausteknikko,
tekninen johtaja